
DOA-OZ.0025.1.

54
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie zwolnienia Gminy Paczków z wykonania części zobowiązań określonych 
w umowie o przyznaniu pomocy nr 00079-65151-UM0800155/23 z dnia 31 lipca 2023 r., 
objętej wsparciem ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lała 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) oraz § 14 umowy o przyznaniu pomocy nr 00079-65151- 
UM0800155/23 z dnia 31 lipca 2023 r. zawartej pomiędzy Gminą Paczków a Województwem 
Opolskim, objętej wsparciem ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 
2020 - nazywanej dalej „umową” - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Na podstawie § 14 umowy o przyznaniu pomocy nr 00079-65151-UM0800155/23 z dnia 31 lipca 
2023 r. zwalnia się Beneficjenta PROW 2014-2020 - Gminę Paczków z wykonania zobowiązań 
określonych w § 9 ust. 1 pkt 3) oraz czasowego z § 5 ust. 1 pkt 3) lit. a) i b) do 30 września 2026 r., 
w zakresie zniszczenia przepustu z nawierzchnią i korpusem drogi o szer. 6 m na odcinku około 
15 m.

§2
Pozostałe zobowiązania określone w umowie obowiązują Beneficjenta w terminach zgodnych 
z postanowieniami umowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała Nr 12025

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 76 2025 r.


